ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОЖАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.08.2010                                                                                                         723/89-2

                    пгт Лучегорск
О регистрации кандидатом в депутаты муниципального
комитета Игнатьевского сельского  поселения
по избирательному округу № 1

Филипповой  Ирины  Николаевны
Проверив    соответствие    порядка    выдвижения    кандидата   в   депутаты муниципального комитета Игнатьевского  сельского  поселения по избирательному округу № 1 Филипповой  Ирины  Николаевны, требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края и необходимые для регистрации кандидата документы, в  соответствии   со  статьями  27  и  46  Избирательного  кодекса  Приморского  края

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Филиппову   Ирину   Николаевну  1965 года рождения,

выдвинутого в порядке самовыдвижения  кандидатом в депутаты муниципального

комитета Игнатьевского сельского поселения  по избирательному округу № 1

 ( 26 августав  2010 года, 16 часов 32  минут).

           2. Выдать Филипповой  Ирине   Николаевне  удостоверение о регистрации установленного образца.

         3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
        Председатель комиссии

         Г.А. Головкина

          Секретарь комиссии                                                    Н. И. Комолова